

# Bent Agervold Jensen Holding ApS

C/O Bent Agervold Jensen, Gammel Strandvej 209, st., 3060 Espergærde

CVR-nr. 27 30 82 60

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Bent Agervold Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bent Agervold Jensen Holding ApS C/O Bent Agervold Jensen, Gammel Strandvej 209, st. 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 27 30 82 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Agervold Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank A/S Saxo Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets kapitalandel i tilknyttede virksomhed blevet opløst. Der har derudover ikke været yderligere forhold som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.750</b>	<b>-29.625</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	18.110	0
Andre finansielle indtægter	84.752	567.079
Nedskrivning af finansielle aktiver	6.161	-15.265
Øvrige finansielle omkostninger	-242.014	-2.485
<b>Resultat før skat</b>	<b>-151.741</b>	<b>519.704</b>
Skat af årets resultat	0	-115.508
<b>Årets resultat</b>	<b>-151.741</b>	<b>404.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	404.196
Disponeret fra overført resultat	-151.741	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-151.741</b>	<b>404.196</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	99.051
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>99.051</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>99.051</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>17.131</u>	<u>7.505</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.131</u>	<u>7.505</u>
	Andre værdipapirer	2.532.943	2.824.761
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>104.004</u>	<u>51.679</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.636.947</u>	<u>2.876.440</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.123</u>	<u>31.226</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.666.201</u></b>	<b><u>2.915.171</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.666.201</u></b>	<b><u>3.014.222</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.522.824</u>	<u>2.674.565</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.647.824</u></b>	<b><u>2.799.565</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		252	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	18.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	105.212
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>91.320</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.377</u>	<u>214.657</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>18.377</u></b>	<b><u>214.657</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.666.201</u></b>	<b><u>3.014.222</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.674.565	2.799.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.741	-151.741
	<b>125.000</b>	<b>2.522.824</b>	<b>2.647.824</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	2.532.943
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-46.056</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2022	188.099	188.099
Afgang i årets løb	<u>-188.099</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>188.099</u>
Opskrivninger primo 1. januar 2022	-89.048	-73.783
Årets nedskrivning af kapitalandel	0	-15.265
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>89.048</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>-89.048</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>99.051</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
